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Linie Ryanair ogłosiły zimowy rozkład lotów z międzynarodowego portu lotniczego
Wrocław im. Mikołaja Kopernika oraz inaugurację 5 nowych połączeń – do Billund,
Bournemouth, Lizbony, Pizy i na Pafos. Łącznie od października br. Ryanair będzie
oferował z Wrocławia 30 połączeń i 80 rejsów tygodniowo. We wrocławskiej bazie
stacjonować będą cztery samoloty irlandzkiego przewoźnika.

/ Zdjęcie: Ryanair

Zakładamy wzrost liczby pasażerów we Wrocławiu o 20% w porównaniu do sezonu
zimowego 2019. To odważny plan, ale jesteśmy przekonani, że ten poziom jest do
osiągnięcia. W ciągu roku chcemy przewieźć 1,5 miliona pasażerów wrocławskiego
lotniska. Ryanair angażuje się w odbudowę ruchu lotniczego oraz turystyki w Polsce
przywracając połączenia, a także uruchamiając nowe trasy. Ryanair nadal rozwija się w
Europie, a podróże lotnicze wracają do poziomu sprzed pandemii. Tej zimy Ryanair
odbierze 55 samolotów Boeing 737-8200 Gamechanger i będzie obsługiwał łącznie 30
tras z Wrocławia, co potwierdza, że podróże lotnicze wracają do poziomu sprzed
pandemii – powiedział Michał Kaczmarzyk, prezes linii Buzz, wchodzących w skład
grupy Ryanair.

Cieszy nas różnorodność siatki. Są w niej trasy na Wyspy Brytyjskie, do Skandynawii,
Europy Zachodniej i Wschodniej, a także kierunki typowo turystyczne. Do dyspozycji
będzie gęsta sieć połączeń hiszpańskich czy włoskich, wzbogacona wymienionymi
nowościami. Nowe połączenia w zimowym rozkładzie lotów to bardzo pozytywny
sygnał w trudnym, nieprzewidywalnym okresie pandemii. Lato pokazało, że
pasażerowie przyzwyczaili się już do regulacji covidowych i w dużej mierze nauczyli się
latać na nowych warunkach. Dlatego mamy nadzieję, że zimowy rozkład lotów, w
którym pasażerowie znajdą interesujące nowości i bardzo urozmaiconą ofertę połączeń
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pozwoli na planowanie kolejnych bezpiecznych, tym razem jesienno-zimowych podróży
– dodał Dariusz Kuś, prezes portu lotniczego Wrocław (8 nowych tras z Polski, 2021-08-
16).
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